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Etika dhe Administrata Publike - Shqipe Mjekiqi   

Teoritë e Administratës Publike  - Ruzhdi Matoshi                       

Politikat e mjedisit  - Nexhat Balaj 

Dita Fillimi Mbarimi 

Ligji Administrativ  - Avni Alidemaj     

Modelet krahasuese të administratës publike  - Veton Zejnullahu      

Politika e shtetit të mirëqenies - Avni Alidemaj
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Prishtinë

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shkenca Politike / Viti- III-rë - Bsc Specializimi Administratë Publike

Viti Akademik 2025/26
ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026
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